Se pos itam: longas nunc bene Peche comas.

Qualem te memorant saturno rege fugato

Victori laudes conc nuisse ioui

Tu procul euentura uides tibi deditus augur

Scit bene quid fati. prouida cantet auis.

Tuq; regis sortes: per te præsentit aruspex

Lubrica signauit cum deus exta notis.

Que dum lucifero genitis miracula narrat de cōsorte suo. Herboſa palatia. loca herbis obsita: ubi ro-
mana palatia superba structura ponenda erant. In iouis arce: ubi nunc est capitolium quod dicitur arx
iouis: q; ut ait Varro i summitate tarpei locata esset ea ēdes. Propertius elegiarum quarto. Tarpeius:
q; pater nuda de rupe tonabat. Stabat casę. idest cōstrūctę erant. Idem codem elegiag. Hoc quodcuq;
uides hospes quam maxima roma Ante phrygem ēneam collis & herba fuit. Atq; ubi nauali sunt sa-
era palatia phoebo Euandri profugę procubuere boues.

Fistula garrula. idest arguta vocalis. Sic

Maro in copare. En & menalio que

garrit dulce sub antro Rustica patto-

ris phystula in ore sonat. Agreti. ru-

di. Siluestri phystula facta deo. Fabu-

lam mouet. Pan quom Syringę amo-

re detenus fugientē puellam inseque

retur: dei miseratioē moti supplicem

in calatum cōuerterunt: quem cala-

mum incisum ad sui doloris solatiolū

ille in phystulam paulatim coniunxit

que postea septem cicutis: hoc est iter

nodus calamoīz cōpingebat. Quod

ideo figuratum est: quoniam pan na-

ture similitudinem habet: & septem

sonos in cēlesti harmonia declarat p

phystule septimā ὁπαγέ. dicta uero ē

phystula a φωτώiflo. Pan ipē natus

est ex tertio Mercurio & Penolopa: si

Ciceroni credimus de natu. de. iii. &

Herodoto histori. ii. lungitur cēra. ex

arte s. inuentoris. Virgilii. Pan pri-

mus calamos cēra coniungere plures

Instituit. At qua uelabri regio patet.

Auentini accipit circuitum: cuius pars

ima prope tiberim dicitur uelabrum

a uelis: q; Romam uersus per flumen

uelabant. i. nauigabant: seu a uehendo: ut Varro scribit: de uelabro Propertius ita elegiarum. iii. Qua

uelabro suo stagnabant flumine: quoq; Nauta per urbanas uelificabat aquas. Illuc enim ad sacrum

commune homines latini uehebantur nauigiis. Niueq; candidus agnus ouis. Iaus est muneris: q; agnus

cum sit albi coloris ex matre tamen candida natus dicitur. Scimus enim oues quanto candidiores tan-

to preciosiores haberi. ob eam rem q; lana earum uarios & sine difficultate capiat colores.

Mpiger ēnea uol tantis frater amoris Sibylle uaticinium scribit de Aenea & urbe condenda ha-
bitum: signaq; futuro populo prodigiosa enarrat: & suę se demum Nemesis etiam atque etiam commē-
dat. Omnes autem quos uidi codices hanc a superiori diuisam habent: quom tamen uideatur mem-
brum esse præcedentis. dixit enim. Hec dedit ēneę sortes. reuertitur. n. ad propositum post multā eu-
gationem. Sciendum sane nihil hic ab eo tangi: quod a Liuio diffuse & ordinatim non sit in historia
ab urbe condita commemoratum. quem tamen una cum reliquis historiographis: ut noster est mos:
omittemus: contenti poetarum testimoniis: que omnia tametsi ad historię utiq; comprobationem nō
erunt: ad uerba tamen referentur inter exponendum. Volitantis frater amoris. Aeneas ex Anchise &
Venerē genitus est: at Cupido ex Venere & marте natus: qui Antheros dicitur. Quāq; secunda uenus:
ut supra diximus: ex secundo Mercurio Cupidinem alterum sustulerit. Frater ergo Aeneas cupidinis.
Vir. Frater ut ēneas pelago tuus oia circum Littora iactetur. Ibi Seruius Honoratus scribit Simonidē
uolumq; Cupidinē ex Venere tantū esse progenitū: ideo ab eodē poeta. Nate meę uires dictū. Alii uero
ex Venere & Chao: prime rerū naturę eū eē filū uolū: & amoris Tibullus dixit pro cupidis. ut Maro
Ergo his aligerū dicitis affatur amore: grēcos ambo imitati: q; uno nomine utrūq; significat. Volitantis
nagabundi: Nā philosophi uentosas ei penas addiderunt: sententię instabilitatem suę demonstrantes
in amatore. Terentius in amore. Hec sunt uitia iniurię: suspiciones. inimicitię: inducię bellum. Im-
piger. strenuus diligens. Cicero. Quis est tam in scribendo impiger quā ego. Sacra deoē penates. Iam